
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

PRZEWODNICZĄCEGO 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r.
w sprawie upoważnienia członków Uczelnianej Komisji Wybiorczej do przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do rad naukowych na kadencję 2021-2024

Na podstawie § 5 ust. 3 i 4 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały nr 58/2019 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego oraz uchwały nr 8/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej, 

zarządza się, co następuje:

§1

Upoważniam członków Uczelnianej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do rad naukowych na kadencję 2021-2024. powierzając przewodniczącym 

podkomisji, o jakich mowa w uchwale nr 8/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 

r. w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej, 

funkcję przewodniczących danego zebrania wyborczego.

§2

Wyznaczam do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do:

1. Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku - podkomisję nr 1, o której mowa w uchwale 

nr 8/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia 

składów osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej;

2. Rady Naukowej Instytutu Ekonomii i Finansów - podkomisję nr 1, o której mowa w uchwale nr 

8/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia składów 

osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej;

3. Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki - podkomisję nr 2, o której mowa w uchwale 

nr 8/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia 

składów osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej;

4. Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki - podkomisję nr 2, o której mowa w uchwale nr 8/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia składów 

osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej;



5. Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych - podkomisję nr 3, o której mowa w uchwale nr 

8/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia składów 

osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej;

6. Rady Naukowej Instytutu Psychologii - podkomisję nr 3, o której mowa w uchwale nr 8/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia składów 

osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej;

7. Rady Naukowej Instytutu Fizyki - podkomisję nr 4, o której mowa w uchwale nr 8/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia składów 

osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej;

8. Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa - podkomisję nr 4, o której mowa w uchwale nr 8/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania i ustalenia składów 

osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej;

9. Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów - podkomisję nr 5, o której mowa 

w uchwale nr 8/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 23 stycznia 2024 r. w sprawie powołania 

i ustalenia składów osobowych podkomisji Uczelnianej Komisji Wyborczej.

Przewodnicząc^ 
Uczelnianej Komisji Wyborczej

dr hab. Mariusz Nawrocki, prof. US


